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دریافت مبالغ  میلیونی در ازای 
مدارک تحصیلی جعلی

دو کلاهبردار که قصد داشتند در ازای دریافت مبالغ  �
 میلیونی از ۶۹ شهروند زاهدانی، مدارک تحصیلی 
جعلی برای آنان صادر کنند، توسط کارآگاهان استان 
دستگیر شدند. سرهنگ «ابراهیم ملاشاهی» رئیس 
پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان گفت: در 
پی وصول خبری مبنی بر اینکه فردی در یکی از 
آموزشگاه های سطح شهر با اخذ مبالغی اقدام 
به ارائه مدارک دیپلم و فوق دیپلم برای متقاضیان 
می کند، تیم ویژه ای از کارآگاهان زبده مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری برای بررسی موضوع تشکیل شد و 
رسیدگی به موضوع در رأس هرم اقدامات این تیم قرار 
گرفت. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان 
افزود: در بررسی از مراجعان به آموزشگاه که متقاضی 
دریافت مدرک بودند مشخص شد مالک آموزشگاه 
از متقاضیان در ازای ارائه مدرک دیپلم و فوق دیپلم 
مبالغی بین ۱۰ تا ۲۰۰  میلیون ریال دریافت کرده است. 
وی خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیسی حاکی از آن 
است که مالک آموزشگاه از حدود ۳۰ نفر مبالغی 
نیز اخذ کرده است. ملاشاهی گفت: پلیس ضمن 
هماهنگی با مقام قضائی، در یک عملیات ضربتی 
متهم را هنگام جمع آوری اثاثیه منزلش، دستگیر 
کرد. این مقام انتظامی افزود: متهم در بازجویی های 
پلیسی به اخذ مبلغ حدود یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
ریال با همدستی فرد دیگری از متقاضیان دریافت 
مدرک تحصیلی، اعتراف کرد. سرهنگ ملاشاهی ادامه 
داد: پس از اعترافات متهم، کارآگاهان در عملیات 
ضربتی، همدست وی را دستگیر کردند؛ در تحقیقات 
کارآگاهان، حدود ۶۹ شاکی نیز در این ارتباط شناسایی 
شدند. رئیس پلیس آگاهی استان سیستان وبلوچستان 
با بیان اینکه با اقدام به موقع پلیس هیچ گونه مدرکی 
برای متقاضیان صادر نشده، خاطرنشان کرد: با دستور 

مقام قضائی متهمان روانه زندان شدند. 

آتش در فروشگاه لوازم تزیینی
آتش سوزی فروشگاه لوازم تزیینی، آتش نشانان  �

را به صالح آباد غربی کشاند. شهروندان در تماس با 
آتش نشانی تهران، گزارشی را مبنی بر مشاهده دود از 
یک فروشگاه اعلام کردند و بلافاصله ستاد فرماندهی 
آتش نشانی، دو ایستگاه را به صالح آباد غربی اعزام 
کرد. علی اکبر فرمانی، افسر آماده منطقه هفت 
عملیات، دراین باره گفت: قسمت فوقانی یک فروشگاه 
با کاربری فروش لوازم خانگی و تزیینی که به عنوان 
انبار استفاده می شد، دچار آتش سوزی شده و دود و 
شعله فراوانی از آن به بیرون زبانه می کشید و مالک 
مغازه بر اثر سقوط از طبقه دوم به داخل مغازه دچار 
شکستگی از ناحیه دست راست شده بود. وی افزود: 
آتش نشانان بلافاصله اقدام به ایمن سازی محل و 
قطع سیستم برق فروشگاه کردند و ضمن بازدید و 
بررسی، فرد مصدوم را از محل خارج کردند و تحویل 
عوامل اورژانس دادند. فرمانی خاطرنشان کرد: 
آتش نشانان با استفاده از دستگاه تنفسی و لوله های 
آبدهی با استفاده از تکنیک های سرلوله اقدام به 
پایین آوردن درجه حرارت محل حادثه کردند و پس 
از مهار آتش سوزی و جلوگیری از سرایت به اطراف 
با استفاده از فن منفی اقدام به تخلیه دود کردند. این 
افسر آماده خاطرنشان کرد: نیروهای عملیات پس از 
تخلیه کالاهای نیمه سوخته و لکه گیری کامل آتش به 
مأموریت خود پایان دادند. فرمانی علت این حادثه 
را اتصالی سیم برق در مجاورت مواد قابل اشتعال 

(کارتن) اعلام کرد. 

دستگیری کلاهبردار 
۲۰ میلیارد ریالی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان  �
همدان از دستگیری کلاهبردار ۲۰ میلیاردریالی خبر 
داد. سرهنگ «رضا زارعی» گفت: به دنبال شکایت 
فردی مبنی بر اینکه شخصی اقدام به فروش مال 
غیر کرده و یک باب کارگاه را هم زمان به سه نفر 
دیگر فروخته و اقدام به کلاهبرداری کرده است، 
تحقیقات از این موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: بعد از 
مشخص شدن کلاهبرداری و فروش ملک به سه نفر 
و کلاهبرداری دو  میلیارد تومانی این فرد، کارآگاهان 
با بررسی، پیگیری و شگردهای خاص پلیسی، موفق 

به دستگیری متهم شدند. 

تریلی ۵ عضو خانواده ای را 
به کام مرگ فرستاد

رئیس پلیس راه استان لرستان گفت: برخورد  �
شدید یک تریلی با سواری پراید در محور 
«رومشکان به پلدختر»، راننده و چهار سرنشین 
پراید را به کام مرگ فرستاد. سرهنگ «مرتضی 
چغلوند» گفت: به دنبال برخورد یک دستگاه 
تریلی با پراید در محور «رومشکان به پلدختر»، 
بلافاصله تیمی از عوامل انتظامی و امدادی برای 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند. «چغلوند» 
افزود: در بررسی های به عمل آمده، مشخص شد 
یک دستگاه تریلی حامل سوخت با یک دستگاه 
سواری پراید که از سمت «رومشکان به پلدختر» 
در حرکت بود، برخورد کرده است. وی تصریح 
کرد: در این سانحه پنج سرنشین پراید به علت 
شدت حادثه، در دم جان خود را از دست دادند. 
«چغلوند» علت این تصادف را سبقت غیرمجاز از 

طرف راننده تریلی اعلام کرد.

رخداد حادثه ها

آتش سوزی ۶ خودرو 
در تصادف زنجیره ای

مه آلودگی و کاهش دید موجب تصادف زنجیره ای  �
چند دستگاه خودروی سبک و سنگین در جاده شوش 
- اهواز شد. این تصادف حوالی ساعت ۱۰ صبح دیروز 
بر اثر برخورد دو دستگاه تریلر در حوالی سیدعباس و 
در محدوده روستای کعب زیدان در ۵۰کیلومتری اهواز 
رخ داد. یکی از شاهدان حادثه گفت: برخورد تریلر 
حامل شش دستگاه خودروی صفرکیلومتر از عقب 
به تریلر نفتکش در جاده شوش - اهواز دلیل این 
حادثه بود. وی افزود: برخورد دو دستگاه تریلر موجب 
آتش سوزی شد و راننده تریلر نیز که در آتش گرفتار 
شده بود با کمک مردم از میان شعله های آتش نجات 
یافت. وی اظهار کرد: بر اثر این حادثه، دو دستگاه 
خودروی سواری نیز که بین دو دستگاه تریلر گرفتار 
شده بودند، آتش گرفتند، ضمن اینکه چهار دستگاه 
خودروی صفرکیلومتر که روی تریلر در حال حمل به 
اهواز بودند در آتش سوختند. گفته می شود واژگونی 
یک دستگاه تریلر حامل گچ روی جاده سراسری 
شوش - اهواز و کاهش دید رانندگان عبوری، دلیل 

بروز این حادثه بود. 

بررسی خودکشی یک دانش آموز 
در خراسان شمالی

پرونده خودکشی دانش آموز اهل خراسان  �
شمالی بررسی می شود. دادستان عمومی و انقلاب 
درباره دانش آموز روستای کهنه جلگه مانه و 
سملقان که چندی پیش به دلیل احضار والدینش 
از سوی مدیر مدرسه، خود را در آغل گوسفندان 
حلق آویز کرده بود، گفت: خانواده دانش آموز با 
اعلام گذشت، خواستار پیگیری نکردن پرونده از 
سوی دادستانی شده اند. وی اظهار کرد: با وقوع این 
حادثه مدیر مدرسه و رئیس اداره آموزش وپرورش 
در دادسرا حاضر شدند و درباره وقوع این حادثه 
توضیحات لازم را دادند؛ اما پرونده از جهات دیگری 
در دست بررسی است که پس از اتمام تحقیقات، 
تصمیم لازم اتخاذ خواهد شد. علی محمد روحانی 
در پاسخ به این سؤال خبرنگار مهر که آیا اخراج 
دانش آموز از مدرسه صحت داشته و انگیزه اقدام 
دانش آموز به حلق آویزی خود، اخراج از مدرسه 
بوده است، گفت: بر اساس بررسی ها و تحقیقات 
انجام شده از سوی این دادستانی، اخراج دانش آموز 
صحت نداشته بلکه مدیر مدرسه تنها به خاطر 
بی انضباطی صورت گرفته از سوی دانش آموز از وی 
خواسته بود که روز بعد به اتفاق یکی از والدینش در 
مدرسه حضور پیدا کند. دادستان عمومی و انقلاب 
مانه و سملقان تأکید کرد: درحال حاضر این پرونده 
شاکی خصوصی ندارد اما بر اساس قانون، موضوع 

پرونده از جهات عمومی در دست بررسی است. 

شبیخون پلیس به شکارچیان 
طلافروشی ها

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری  �
سارقان مسلح طلافروشی در شهرستان پاسارگاد 
خبر داد. سردار گودرزی گفت: اعضای این باند که 
تاکنون پنج نفرشان دستگیر شده اند، مرداد گذشته 
از طلافروشی سعادت شهر دو کیلوگرم طلا سرقت 
کردند و متواری شدند. سردار گودرزی بیان کرد: 
این سارقان دوباره ۲۵ آذر از یک طلافروشی در 
سعادت شهر سرقت مسلحانه انجام دادند و حدود 
چهار کیلوو ۷۰۰ گرم طلا را سرقت کردند که با 
اقدامات اطلاعاتی در مدت ۷۲ ساعت، دستگیر 
و تحویل مقامات قضائی شدند. وی افزود: از این 
باند ۵٫۳ کیلوگرم طلا و تعدادی فشنگ و یک 
قبضه سلاح کلاشنیکف کشف شده است. فرمانده 
انتظامی استان فارس همچنین از دستگیری یک نفر 
از همدستان این افراد در تهران خبر داد که قصد 
داشت با کمک یک قاچاقچی، سلاح از کشور خارج 
شود. سردار گودرزی گفت: تعدادی از افراد این 
باند سابقه دار هستند و برادر یکی از آنان به عنوان 

محارب سال های قبل اعدام شده بود. 

سرقت در تاریکی کوچه های خلوت
جوانی که در تاریکی شب اقدام به سرقت لوازم  �

خودرو های شرق پایتخت می کرد، توسط پلیس 
شناسایی و دستگیر شد. مأموران کلانتری افسریه 
در حال گشت زنی بودند که ناگهان داخل کوچه 
به پراید سفیدرنگ با چراغ های روشن با یک نفر 
سرنشین مشکوک شدند. مأموران به سمت خودرو 
رفتند اما سرنشین از خودرو پیاده شد و پا به فرار 
گذاشت. مأموران به متهم سه مرتبه دستور ایست 
دادند ولی وی هیچ توجهی نکرد و به فرار خود 
ادامه داد. نیرو های پلیس به ناچار با شلیک سه تیر 
جنگی به صورت هوایی، فرد متواری را مجبور به 
تسلیم شدن کردند و در بررسی از خودروی داخل 
کوچه فهمیدند متهم قصد سرقت لوازم داخل 
خودرو را داشت. متهم به عنوان سارق خودرو 
به کلانتری منتقل شد و تحت بازجویی های فنی 
قرار گرفت که در خلال تحقیقات پلیسی به بیش 
از ۱۰ فقره سرقت خودرو در محدوده شرق تهران 
معترف شد. سرهنگ حسین اسدی سرکلانتر ششم 
پلیس پایتخت، درباره این خبر به باشگاه خبرنگاران 
جوان، گفت: پرونده متهم برای تحقیقات تکمیلی و 
کشف سایر جرائم متهم و همچنین شناسایی سایر 
مال باختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

پرونده با اعتراض یکی از متهمان به دیوان عالی کشور رفت

معمای پیچیده سرقت مرگ بار از  مرد مسن
شرق: اعتراض به رأی قصاص دو پسر جوانی که متهم 
هستند ۱۰ سال قبل مردی را به قصد سرقت به قتل 

رسانده اند، این پرونده را وارد مرحله جدیدی کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس زمستان سال 
۸۴ جسد مردی ۷۰ساله را در تاکستان قزوین پیدا کردند. 
این جنازه کنار دیوار یک کارخانه رها شده  بود. در ابتدا 
این تصور به وجود آمد که متوفی به دلیل سرمازدگی 
جان خود را از دست داده  است اما تحقیقات بعدی که 
منجر به شناسایی خانواده او شد، نشان داد این فرد از 
چند روز قبل گم شده و زمانی که از خانه خارج شده ، 
سوار بر خودروی شخصی اش بوده و به احتمال زیاد 
قربانی یک سرقت شده  است.  بررسی های مأموران 
و ردیابی  خودروی مقتول، فاش کرد این اتومبیل در 
پمپ بنزینی در غرب کشور سوخت گیری کرده  است. 
از آن طریق مأموران صاحب جدید ماشین را شناسایی 
و بازداشت کردند. این مرد به پلیس گفت ماشین را از 
جوانی به نام علی خریداری کرده  و از سرقتی بودن آن 
هم اطلاعی نداشته  است. با همکاری این مرد، پلیس 
علی را شناسایی و بازداشت کرد.  مرد جوان سرقت 
ماشین را پذیرفت و گفت: «با همکاری یکی از دوستانم 
به نام پدرام دست به این کار زدیم. ما پیرمرد را نکشتیم 
و قصدی هم برای این کار نداشتیم؛ قصدمان این بود که 

او را بیهوش و اموالش را سرقت کنیم».
او گفت: من با مقتول در راه آهن آشنا شدم و بعد 
از آن هم به مغازه اش رفت وآمد می کردیم. او را به 
دوستم پدرام هم معرفی کردم، نقشه ای که طراحی 

کرده  بودیم این بود که به او مقداری آب میوه مسموم به 
داروی خواب آور بدهیم و بعد که بیهوش شد اموالش 
را سرقت کنیم. همین اتفاق هم افتاد. بعد از اینکه او 
آب میوه را خورد و مسموم شد درحالی که بیهوش بود، 
او را سوار ماشین و به همراه پدرام به سمت غرب کشور 
حرکت کردیم. در راه در تاکستان زیلویی زیرش انداختیم 
و او را کنار دیوار یک کارخانه خواباندیم و رویش هم 
پالتو کشیدیم و رفتیم تا ماشین را بفروشیم. وقتی ما او را 
آنجا رها کردیم، زنده بود اینکه چرا و چطور فوت شده  
است را نمی دانم». بعد از اعترافات این مرد، پدرام هم 
بازداشت شد. او در اعترافات اولیه اش مدعی  شد همراه 
دوستش علی نبوده و از سرنوشت پیرمرد هم اطلاعی 
ندارد؛ او گفت: قرار بر سرقت بود و من هم همدستی با 
علی را قبول و داروی خواب آور هم خریداری کردم اما 
نیمی از آب میوه مسموم را خودم خوردم و بی حال شدم، 
دیگر کاری نکردم و هر اتفاقی افتاده علی از آن خبر دارد 
و من نمی دانم چه شده  است.  وقتی علی و پدرام با هم 
روبه رو شدند و علی یک  بار دیگر گفته هایش را تکرار 
کرد، پدرام هم این اعترافات را قبول کرد و پذیرفت زمان 
سرقت و رهاکردن پیرمرد کنار دیوار همراه علی بود.  
هرچند پدرام این گفته ها را در جلسات بعدی رسیدگی 
به پرونده اش پس گرفت و یک  بار دیگر تأکید کرد زمان 
رهاکردن مقتول در تاکستان همراه دوستش نبود اما 
دادگاه این ادعا را قبول نکرد. پرونده زمانی پیچیده تر شد 
که پزشکی قانونی نیز اعلام کرد مرگ بر اثر مسمومیت 
دارویی نیست و البته آثار ظاهری فشار بر عناصر حیاتی 

یا ضرب چاقو وجود ندارد. دادگاه برای مشخص شدن 
این موضوع، هیأتی از متخصصان در پزشکی قانونی 
را موظف به بررسی دوباره پرونده پزشکی مقتول کرد. 
در این گزارش نیز این طور آمده که نتیجه آزمایشات 
سم شناسی منفی است و احتمال اینکه مقتول بر اثر 
بیماری قلبی جانش را از دست داده یا اینکه فشار بر 
عناصر حیاتی گردن و خفگی باعث مرگش شده  باشد، 
وجود دارد. درنهایت با صدور کیفرخواست علیه هر 
دو متهم به اتهام قتل عمدی، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دوم دادگاه کیفری شماره یک قزوین فرستاده  شد. 
علی، متهم ردیف اول، یک  بار دیگر گفته هایش را 
تکرار و تأکید کرد قصدی برای کشتن مقتول نداشتند و 
زمانی که او را کنار دیوار رها می کردند پیرمرد زنده  بود. 
او گفت: ما فکر می کردیم چند ساعت دیگر به هوش 
می آید و به خانه اش برمی گردد به همین دلیل هم 
برایش زیلو و پالتو گذاشتیم تا یخ نزند؛ هیچ اطلاعی هم 

از بیماری او نداشتیم و فکر می کردیم سالم است. 
وقتی نوبت به پدرام رسید، او اتهام قتل را رد کرد 
و یک  بار دیگر گفت همراه علی نبود. او گفت: من 
بارها تکرار کرده ام که همراه علی نبوده ام، زمانی که 
او ماشین را برای فروش برد، من در گرم خانه ای در 
خاوران بودم که تحت نظارت شهرداری است. این کار 
سختی نیست که استعلام بگیرید و واقعیت حرفم را 
بررسی کنید. ضمن اینکه من در آن زمان چون خودم 
نیمی از آب میوه آغشته به دارو را خورده  بودم، خوابم 

برد و اصلا متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد. 

در پایان جلسه رسیدگی نیز فرشید رفوگران، 
وکیل مدافع پدرام، به دفاع از موکلش پرداخت و 
گفت: اولا در نظریه پزشکی قانونی علت دقیق مرگ 
مشخص نیست و احتمال اینکه مقتول بر اثر بیماری 
قلبی فوت کرده  باشد در این نظریه آمده  است؛ ضمن 
اینکه در معاینه جسد گفته  نشده آثار کبودی که نشانه 
خفگی و فشار بر عناصر حیاتی گردن است، روی بدن 
مقتول مشهود است. درباره موکلم هم باید بگویم، او 
در تحقیقات بارها گفته زمان رهاکردن مقتول همراه 
دوستش نبوده و توضیح داده که در گرمخانه شهرداری 
تهران بوده، بعد هم به خانه اقوامش رفته  است که 
متأسفانه استعلامی گرفته نشده تا دادگاه به یقین برسد  
که متهم واقعیت را می گوید یا حرفش دروغ  است. حتی 
می شد دوربین های مداربسته پمپ بنزینی که ردیابی 
ماشین مقتول از آنجا آغاز شده را بررسی کرد و متوجه 
شد علی تنها بوده یا پدرام هم همراهش بوده؛ هیچ 
بازجویی ای  هم از خریدار ماشین درباره اینکه فروشندگان 
دو نفر بودند یا یک نفر، انجام نشده  است بنابراین پرونده 
با نقص تحقیقات روبه روست و باید این نواقص برطرف 

و بعد رأی صادر شود. 
این دلایل موردقبول هیأت رسیدگی قرار نگرفت 
و هر دو متهم به قصاص محکوم شدند اما پدرام و 
وکیل مدافعش به رأی صادره اعتراض و یک  بار دیگر 
دلایل خود را برای بی گناهی پدرام در یک لایحه بیان 
کردند و خواستار بررسی این پرونده در دیوان عالی 

کشور شدند. 

متهمان پرونده ای که با تهدید چاقو از دو زن جوان 
سرقت کرده بودند و متهم اصلی که یکی از این زنان را 
مورد تعرض قرار داده بود، توسط پلیس آگاهی دستگیر 
شدند.  زن جوانی، دوازدهم مهر امسال در تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد توسط دو سارق زورگیر 
در منزلش در حوالی فلکه دوم تهرانپارس، مورد تعرض 
و سرقت قرار گرفته است، با دریافت این گزارش، تیمی 
از مأموران کلانتری گلبرگ به محل حادثه اعزام شدند.  
پس از رسیدن مأموران به محل وقوع جرم، زن ۳۳ساله 
به شرح جزئیات سرقت پرداخت و به مأموران گفت: من 
به همراه دوست ۲۵ساله ام از همسرانمان جدا شده ایم 
و حدود یک هفته است که این خانه را اجاره کرده ایم، 
ساعت ۱۲ ظهر بود که یک نفر در خانه را زد و چون 
فکر می کردیم که کسی از بنگاه مسکن پشت در باشد، در 
منزل را باز کردم، به محض اینکه در را باز کردم دو پسر 
جوان نقاب پوش با تهدید چاقو و قمه وارد منزل ما شدند 
و گفتند اگر صدایمان بلند شود ما را می کشند.  زن جوان 
در اظهاراتش به مأموران گفت: این دو پسر جوان، تلفن 
همراه من و دوستم را گرفتند و شکستند و با تهدید قمه، 
کارت عابربانکم را که حاوی سه  میلیون و ۸۰۰  هزار تومان 
بود، به همراه گردنبند و گوشواره طلایم سرقت کردند و 

یکی از این آنها با زور و تهدید به من تعرض کرد. 
زن ۲۵ساله نیز در اظهاراتش به مأموران گفت: 
این اوباش پنج  میلیون تومان وجه نقد که داخل کارت 
عابربانکم بود به همراه دو انگشتر، سه النگو، گوشواره 
طلا و ۲۲۵  هزار تومان وجه نقد نیز از داخل کیفم سرقت 

کردند و حدود سه ساعت اینجا بودند. زمانی که این 
زورگیرها کارت عابر من و دوستم را با تهدید چاقو سرقت 
کردند، کارت ها را به نفر سومی که داخل کوچه منتظر 
بود، دادند.  با اظهارات این دو زن جوان، شناسایی و 
دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار اداره آگاهی 
تهران قرار گرفت تا اینکه پس از دستگیری متهم اصلی 
پرونده در ۱۸ آذر امسال، چند روز بعد سه متهم دیگر 
نیز دستگیر شدند.  چهار متهم این پرونده چهارشنبه 
هفته گذشته در دادسرای جنایی تهران حضور یافتند 

و پوریا، متهم اصلی پرونده درباره جزئیات سرقت و 
تعرض به زن ۳۳ساله به بازپرس ویژه سرقت گفت: من 
از تنهایی این دو زن جوان اطلاع داشتم و به همین دلیل 
نقشه ای طراحی کردم و با کمک سه دوست دیگرم 
تصمیم به سرقت از زنان جوان گرفتیم و در پوشش یک 
پیک موتوری وارد خانه این دو زن جوان شدیم و با تهدید 
چاقو، طلا و کارت عابربانک این دو زن را سرقت کردیم، 
بعد از اینکه به زن ۳۳ساله تعرض کردم به همراه 
دوستم از آنجا گریختیم و بعد از این ماجرا پول های 

سرقتی را بین خودمان تقسیم کردیم، طلاها را نیز در 
منزلمان مخفی کردم.  میلاد، دیگر متهم این پرونده در 
مقابل بازپرس لب به اعتراف گشود و گفت: چند روز قبل 
از این حادثه پوریا سراغم آمد و گفت که از تنهایی دو زن 
جوان باخبر است و با طراحی نقشه ای قصد سرقت از 
این زنان جوان را دارد. پوریا چهار نقاب تهیه کرد و به 
ما داد، بعد از اینکه به همراه پوریا با زور وارد خانه زنان 
جوان شدیم، طلا و پولهایشان را سرقت کردیم، اما من 
به هیچ کدام از این زنان تعرض نکردم، بعد از این ماجرا 
نیز پوریا یک  میلیون تومان به من داد.  اشکان، متهم 
۲۰ساله این پرونده درباره سرقت از زنان جوان به بازپرس 
ویژه سرقت گفت: پوریا نقشه این سرقت را کشید و گفت 
که من و سهراب داخل کوچه منتظر بمانیم تا کارت 
عابربانک را به ما بدهد، بعد از اینکه کارت ها را از پوریا 
گرفتم به همراه سهراب پول درون کارت های عابربانک 
را خالی کردیم و منتظر ماندیم پوریا و میلاد به ما ملحق 
شوند.  چهارمین متهم پرونده سرقت از زنان جوان 
نیز جزئیات سرقت را این گونه شرح داد: پس از اینکه 
کارت های عابربانک به دست اشکان رسید، پول درون این 
کارت ها را خالی کردیم و دو ساعت بعد پوریا و میلاد با 

ما همراه شدند و پول ها را بین خودمان تقسیم کردیم. 
با اعتراف پوریا به تعرض و سرقت از زن جوان و اقرار 
سه متهم دیگر به سرقت از زنان جوان، بازپرس شعبه 
پنجم دادسرای ویژه سرقت دستور تحقیقات بیشتر از 
متهمان را صادر کرد و متهمان در اختیار اداره آگاهی 

تهران قرار گرفتند. 

سه جوان که با حمله به شهروندان در حاشیه 
ورودی شهر مشهد، مرتکب سرقت های متجاوزانه 
می شدند، شناسایی و دستگیر شدند.  سردار «بهمن 
در  انتظامی خراسان رضوی  فرمانده  امیری مقدم»، 
تشریح عملیات دستگیری سه سارق شیطان صفت 
گفت: مرد ۶۴ساله ای در تماس با فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ اظهار کرد همراه دختر جوان خود از 
شهرستان، برای معالجه و درمان، عازم مشهد 
بودند که در نزدیکی مشهد، هنگامی که از جاده 
خارج شده و در مکانی خلوت قصد صرف ناهار و 

استراحت کوتاهی داشتند، توسط سه جوان نقابدار 
موردحمله قرار گرفتند.  وی افزود: این سه جوان 
پس از بستن دست و پای پدر و دختر، با سرقت 
چهار دستگاه تلفن همراه، دو  میلیون تومان وجه 
نقد، یک عدد انگشتری طلا، پنج قطعه کارت 
عابربانک، یک قطعه چک به مبلغ سه میلیون و 
۳۰۰  هزار تومان، مدارک شخصی و سوئیچ خودرو، 
هنگام فرار برای دختر جوان نیز با ایراد ضرب و 
جرح، ایجاد مزاحمت کردند.  سردار امیری مقدم 
خاطرنشان کرد: در پی اعلام این گزارش، با توجه 

به اهمیت موضوع، پرونده ای تشکیل و مأموران 
انتظامی مشهد رسیدگی به موضوع را به طور 
ویژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده 
انتظامی خراسان رضوی گفت: مأموران در این 
عملیات گسترده با انجام تحقیقات میدانی و 
پیگیری سرنخ های موجود و همچنین ردزنی های 
اطلاعاتی، دو نفر از عاملان این سرقت شیطانی را 
که کارگر شرکتی در حوالی مشهد بودند، شناسایی 
و دستگیر کردند. وی تصریح کرد: دو متهم ۲۴ و 
۳۵ساله در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز 

بیان حقیقت ندیدند و به همدستی یک چوپان کر 
و لال که آنها را در جریان حضور شهروندان برای 
استراحت بین راهی در محل های خلوت و دور از 
مسیر تردد خودروها قرار می داد اعتراف کردند 
و گفتند تاکنون مرتکب پنج فقره سرقت های 
متجاوزانه و شیطانی شده اند.  سردار امیری مقدم 
گفت: در پی این اعترافات، سومین عامل این 
سرقت های شیطانی نیز دستگیر شد و تحقیقات 
گسترده از این متجاوزان به عنف برای کشف دیگر 

اقدامات مجرمانه آنان ادامه دارد. 

تعرض و سرقت از زن جوان با تهدید چاقو

عاملان سرقت هاى شیطانى دستگیر شدند

زلزله در مرز افغانستان ده ها زخمی بر جا 
گذاشت

در پی وقوع زلزله ۶٫۲ ریشتری در شمال  �
افغانستان و مرز پاکستان، ده ها نفر به دلیل 
مجروحیت روانه بیمارستان شدند.  اواخر روز 
جمعه زمین لرزه ای به بزرگی ۶٫۲ ریشتر شمال شرق 
افغانستان و منطقه مرزی با پاکستان را به لرزه 
درآورد. لرزش های شدید ناشی از این زمین لرزه 
ساعت ۲۳:۱۴ به وقت محلی کابل، پایتخت 
افغانستان و اسلام آباد پاکستان را لرزاند و موجب 
شد مردم به سرعت خانه های خود را ترک کنند. 
لرزش های ناشی از این زمین لرزه در دهلی نو هم 
احساس شد. همچنین منطقه کشمیر هم به لرزه 
درآمد. مرکز لرزه نگاری آمریکا که ابتدا بزرگی 
زمین لرزه را ۶٫۴ ریشتر اعلام کرده بود، کانون آن را 
در عمق ۲۰۳کیلومتری زمین و ۸۲کیلومتری جنوب 
شرق فیض آباد، مرکز ولایت بدخشان محاسبه کرده 
است. سخنگوی مرکز امدادرسانی پاکستان گفت: 
بیش از ۳۰ نفر به دلیل ریزش ساختمان ها و دیوارها 
در شهر پیشاور روانه بیمارستان شدند. همچنین 
طبق اعلام پزشکان و نیروهای امداد در مجموع ۴۱ 

نفر به بیمارستان های این شهر منتقل شده اند.

سیل در آمریکای جنوبی
جاری شدن سیل در مناطقی از پاراگوئه،  �

آرژانتین، اروگوئه و برزیل بیش از ۱۵۰  هزار نفر 
را از خانه هایشان فراری داد. بارش شدید باران 
موجب شده رودخانه ها در مناطق وسیعی 
طغیان کنند. در پاراگوئه که خسارت ناشی از 
جاری شدن سیل، بیشترین میزان است، وضعیت 
فوق العاده اعلام شده است. همچنین سطح آب 
رودخانه پاراگوئه در «آسونسیون» به شدت بالا 
آمده است و می تواند به وقوع سیلاب گسترده 
در این شهر منجر شود. علاوه بر این نزدیک به 
۲۰۰ دکل برق به دلیل وزش شدید باد سقوط 
کرده و خسارت دیده است و چهار نفر نیز به دلیل 
شکستن درختان جان خود را از دست داده اند. 
در شمال آرژانتین هم حدود ۲۰  هزار نفر مجبور 
به ترک خانه های خود شده  و دست کم دو نفر 
کشته شده اند. در ایالت «ریو گرانده» جنوبی برزیل 
هم نزدیک به هزارو ۸۰۰ خانوار خانه های خود را 

ترک کرده و آواره شده اند. 

پنج قاره
عکس روز

شرق: آتش سوزی کارگاه تولیدی لوازم جانبی تلفن همراه در شمس آباد، خسارت مالی فراوانی به جای 
گذاشت. این حادثه ساعت ۶:۱۷ صبح دیروز رخ داد و کارگاه تولیدی لوازم جانبی تلفن همراه به مساحت 
۴۰ متر مربع که در یک گاراژ سه هزارمتری قرار داشت، دچار آتش سوزی شد. آتش نشانان با سرعت عمل 
خود از گسترش آتش سوزی به اطراف جلوگیری کردند و پس از ایمن سازی و تحویل محل حادثه به مالک 

آن، به مأموریت خود پایان دادند.


